cum Apostolicarum scriptoribus, abbreviatoribus, cæterisque Romanæ curiæ officialibus, et ex quibusvis causis quomodocunque concessis et confirmatis, quæ omnia etiam tollimus et annullamus, cæterisque contrariis quibuscunque

« § 10. Ut autem præsentibus amplius innotescent, volumus, ut earum exemplis etiam impressis, notarii publici manu subscriptis, et sigillo personæ in dignitate ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides ubique, in iudicio, et extra illud adhibeatur, quæ adhiberetur eisdem præsentibus si forent exhibitæ vel ostensæ. Mandamusque illis in librum Quinternum appellatum Cancellariæ apostolicæ ad perpetuam rei memoriam de more referri.

« Datum Romæ apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicæ 1584, Nonis Jan. Pontificatus nostri anno duodecimo. »

(82. Finis autem hujus constitutionis est ut tollantur omnes fraudes et gravia inconvenientia, quæ ex occultis beneficiorum ecclesiasticorum resignationibus, cessionibus et permutationibus in dies oriebantur.

(83. Primo, nempe, ut evitentur fictæ resignationes. Secundo, ne resignantes aut permutantes remaneant in beneficiis, et exerceant actus invalidos jurisdictionis, præsertim in sacramentorum administratione cum maximis periculis et incommodis animarum. Tertio, ne occulte resignantes aut permutantes post resignationem et permutationem, fructus, decimas et alia hujusmodi indebite recipiant ex beneficiis jam resignatis et permutatis. Quarto, ne ordinarii collatores beneficiorum defraudentur in suis juribus, nunquam scientes, quis sit verus et legitimus possessor, aut cujus morte vacaturum sit beneficium, et ne alia hujusmodi oriantur non parva incommoda. Sic doctores communiter.

(84. Ex dispositione igitur dictæ constitutionis publicari debent resignationes, et permutationes omnium beneficiorum, sive ipsa beneficia sint simplicia, sive curata, sive electiva, sive jurispatronatus, sive sæcularia, sive reservata, sive non. *Comm.* Estque faciendæ publicatio in resignatione simplici, seu dimissione beneficii facta in manibus ordinarii. *Ventr. Prax.*, pag. 3, adnot. 5, § 2, num. 80, et dd. alii, *ibid.*

(85. Item publicari debent resignationes et permutationes beneficiorum, etiamsi factæ sint cum reservatione fructuum, administrationis, pensionis, regressus vel accessus. Parisius, lib. xi q. 5, n. 1 et seq.; Garcias, *De benefc.*, p. 11, c. 3, n. 273 et seq.; Azorius, part. ii, l. vii, c. 24, q. 7; Pirrhing, l. i *Decr.*, tit. 9, q. 106; La Croix, lib. iv, n. 1070, et alii.

(86. Etiamsi resignationes essent nullæ et invalidæ, si alii beneficia eo colore obtinuerint, faciendæ sunt publicationes. Garcias, *loc. cit.*, num. 776; Leuren., part. iii, quæst. 782; La Croix, *loc. cit.*, n. 1070, et communis aliorum per præcisa verba dictæ constitutionis sub § 5, ibi: « Etiamsi illæ alias nullæ et invalidæ essent. »